
3‑roms hjørnelelighet i 1. etasje. 
Carport med tilhørende sportsbod. 
Praktisk og moderne leilighet 
sentralt på Fannrem,

Motunet 32, 7320 FANNREM
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Velkommen til 
Motunet 32! 

Leiligheten ligger like ved Fannrem sentrum og har kort vei til alle 
servicefunksjoner i nærområde, som blant annet butikk, apotek, 
bussforbindelser, lege, skole, barnehage, restauranter m.m. Det er i 
tillegg kort vei til flere turområder som blant annet Orklaparken med 
flere kilometer tursti langs elva Orkla.

Leiligheten inneholder:
1. etg: Gang, 2 soverom, bad, stue, kjøkken og bod/      teknisk rom. 
Fra stua er det utgang til terrasse. 
Carport med tilhørende sportsbod. 

Med sin beliggenhet i 1. etg. har man det lettvint med alt på ett plan 
og slipper å gå trapper. 

Leiligheten er moderne med balansert ventilasjon, god planløsning og 
takstmann har gitt TG1 på både kjøkken og bad.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 89 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 079 190,‑
Felleskostn.:	 Kr 2148,-
Selger:	 Morten Østeggen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/      BRA Total	  66/      66 kvm
Tomtstr.:	 1403.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 18, bnr. 284
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1702240204

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 66 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² I tillegg bod i carport på ca. 5 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1403.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet.

Beliggenhet
Fannrem ligger sentralt til i Orkland. På Fannrem har man barnehager, skoler,  
legekontor, butikk, restaurant m.m. Man har gangavstand til barne‑ og ungdomsskole  
på Grøtte samt til videregående på Follo. Barneskolen ble ferdig i februar 2012, og  
ungdomsskolen i august 2013.

Orkanger og Fannrem er tilnærmet sammenbygd med Evjen mellom. Ca. 7 km fra  
Fannrem har man et flott vintersportsanlegg, Knyken, med hoppbakker, alpinanlegg,  
langrennsstadion, skiskytteranlegg, lysløype og turløyper.

På Fannremsmoen er det fotballstadion. Tar man turen til Orkanger, har man klatrehall/       
idrettshall, badeanlegg, kino, to større kjøpesenter, kommunesenter og tilgang til  
Orkdalsfjorden m.m. Orkla, som er et eldorado for laksefiskere, renner gjennom  
kommunen. Ellers har man mange turmål like i nærheten.
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Like ved eiendommen er det bussforbindelse

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Motunet består av flere leilighetsbygg. Sentralt plassert på Fannrem.

Barnehage/      Skole/      Fritid
Barnehage og SFO ved Grøtte skole. 

Skolekrets
Grøtte barne‑og ungdomsskole

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser like ved eiendommen.

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann (se rapport i salgsoppgaven for nærmere info):
"Bygget er oppført i 2018. Støpt plate på mark.
Hovedkonstruksjon av bindingsverk, utvendig kledd med liggende kledning og  
fasadeplater. 2‑lags vinduer. leiligheten ligger i 1. etasje."

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger kommenterer følgende under punkt "tilleggskommentar":
"Ingen god varme effekt på luft anlegg montert fra utbygger."

Kommentrar megler: Megler har gjennom årene solgt flere leiligheter på Motunet, og  
dette er opplyst av flere eiere.

Innhold
1. etg: Gang, 2 soverom, bad, stue, kjøkken og bod/       teknisk rom. 
Fra stua er det utgang til terrasse. 
Carport med tilhørende sportsbod. 

Standard
Utdrag fra rapport utført av takstmann (se rapport i salgsoppgaven for nærmere info):
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"Bad
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